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WS WESPORTS GROUP: HÖG AKTIVITET UNDER 
BLACK WEEK DRIVET AV EGNA VARUMÄRKEN
Malmö, 16 december 2025 – WS WeSports Group AB ,  (”WeSports Group” ”Gruppen”
eller  levererade sin starkaste Black Week i Gruppens historia, drivet av ”Bolaget”)
hög aktivitet i nyckelkategorier samt en stark efterfrågan både online och i fysiska 
butiker. Efterfrågan var särskilt hög för WeSports Groups marknadsledande egna 
varumärken, vilket understryker relevansen i Bolagets varumärkesportfölj inför 
vintersäsongen och julhelgen.

”Årets Black Week visar tydligt styrkan i WeSports Groups modell. Våra team hanterade 
framgångsrikt höga ordervolymer, samtidigt som en kvalitativ kundupplevelse kunde levereras på 
alla marknader. Det är särskilt roligt att se den höga efterfrågan på våra egna varumärken, 
såsom Cargobike och Rawbike, vilket ytterligare bekräftar relevansen i vårt erbjudande”, säger 
Ted Sporre, VD för WS WeSports Group.
 
Inom kategorin cyklar och mobilitet uppnådde Bolaget rekordnivåer för antal hanterade paket för 
både  och fysiska butiker. WeSports Groups egna varumärken presterade särskilt bra e-handel
under perioden, där Cargobike och Rawbike utmärkte sig.
 
Inom löpning levererade Gruppens största dotterbolag, i kategorin, över 11 000 fler beställningar 
jämfört med samma period 2024, vilket belyser det starka kundintresset och skalbarheten i 
WeSports Groups plattform.
 
Den höga aktivitetsnivån visar på ett fortsatt starkt intresse för sport- och friluftsutrustning, där 
många kunder förbereder sig för en aktiv vinter och inköp av julklappar med sportfokus.
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OM WS WESPORTS GROUP
WS WeSports Group är en nordisk specialistgrupp inom sportutrustning. Vi har marknadsledande 
positioner inom de mest attraktiva sportkategorierna som exempelvis cykel, fitness, löpning, 
hockey, innebandy, skidor och outdoor. WS WeSports Group riktar sig till elitidrottare och aktiva 
individer genom online- och fysiska destinationer och erbjuder egna och externa varumärken. Vi 
förvärvar och utvecklar specialistföretag, så att de kan verka självständigt inom en 
decentraliserad struktur och dra nytta av gemensam infrastruktur och strategiskt stöd. FNCA 
Sweden AB är Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Premier Growth Market.
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Läs mer om WS WeSports Group: www.wesportsgroup.com

http://www.wesportsgroup.com/

